МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________________________________________________________

от 09 сентября 2013г.                                                                                                               № 50                                                       с.Хоронхой
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО СП «Хоронхойское» в многофункциональных центрах.

Руководствуясь п.6 статьи 15 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ (ред. От 28.07.2012 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО СП «Хоронхойское» по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах  (Приложение).

2.  Специалисту МО «Хоронхойское» Буянтуевой Ю.А. на официальном сайте МО «Кяхтинский район» опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет.

          3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава МО «Хоронхойское»
 А.И.Подворный
Буянтуева Ю.А.

95235
Приложение

к Постановлению администрации
 МО СП «Хоронхойское»
№ 50 от 09 сентября 2013г.

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых МО СП «Хоронхойское»
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

      1. Присвоение адреса объекту недвижимости.

      2. Приватизация муниципального жилого фонда.